
KU.011.8.2022 

 

Zarządzenie nr 8/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 18 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 18/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia wzorów umów o odpłatne 

przeprowadzenie postępowania w  sprawie nadania stopnia doktora oraz doktora habilitowanego. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 10 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 11 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (t. j. z dnia 19 maja 2021 r.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 18/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z  dnia 

10 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2023 r.  

 

 

 

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

Rektor 

 


